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T-handle TX wrench set

Product features

This set includes a range of sizes: TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30 and the additional handy

holder, making sure you always have the right tool for the job at hand. Crafted with precision, each wrench

boasts a chrome-plated chrome-vanadium shank coupled with an ergonomic one-component handle for

secure grip. To elevate the precision of these tools, the tips are meticulously coated with black oxide,

optimizing tool tolerances for the utmost accuracy in your tasks.Our TX T-wrenches are designed to provide

a flawless fit for fasteners and bolts, giving you unwavering confidence in your tasks. The one-component

handle ensures a comfortable and secure grip, making each use a pleasure. You'll find yourself reaching for

these top-notch TX wrenches time and time again.Држачот за рачка Т е целосно изработен од метал и
дизајниран совршено да одговара на вашите клучеви со TX рачки. Ќе изгледа одлично ако ги држите
вашите секојдневно користени Т-рачки на врвот на клупата или монтирани на нашата клупа/ѕидни
панели.

материјал:ножеви-од специјален хром ванадиум челик●

рачка-полипропилен●

стебло на одвртувачот хромирано, бруниран врв●

193TXMS НОВО



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products


T-handle hex wrench set

Product name SKU Article Dimensions Quantity

T-handle TX wrench set 640402 193TXMS 7

Клуч со TX профил со T рачка, двостран 193TX TX 8, TX 10, TX 15, TX 20,

TX 25, TX 27, TX 30

7

Држач за TX профил шрафцигери со Т-

рачка

h.TW-TX 260x90x80 1


